
Calendario delle attività laboratoriali di Chimica I semestre a.a. 2019/20 (14/10/2019 – 24/01/2020) 

    

      

 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

9.00 9.30  

Chimica 
Analitica e 
Analisi dei 

Medicinali I 
Prof.  

 
F2 

Chim. Org. 
Proff. 

Fiorentino/Messere 

  

Chim. Org. 
Proff. 

Fiorentino/Messere 

Chimica 
Analitica e 
Analisi dei 

Medicinali I 
Prof.  

 
F3 

 

9.30 10.00     

10.00 10.30  

Tecnologia e 
legislazione 

Farm. I 
Prof D’Angelo 

 
Turno I 

   

10.30 11.00     

11.00 11.30     

11.30 12.00     

12.00 12.30     

12.30 13.00     

13.00 13.30      

13.30 14.00      

14.00 14.30   

Chim. Org. 
Proff. 

Fiorentino/Messere 

  

Chim. Org. 
Proff. 

Fiorentino/Messere 

 

14.30 15.00   

Tecnologia e 
legislazione 

Farm. I 
Prof D’Angelo 

 
Turno II 

   

15.00 15.30      

15.30 16.00      

16.00 16.30      

16.30 17.00      

17.00 17.30      

17.30 18.00      

18.00 18.30      

                                                                  

 

Le attività laboratoriali per ciascuno degli Insegnamenti saranno tenute nelle date come di seguito riportato 

Chimica Analitica  

e Analisi dei Medicinali I 

03/12/2019  

06/12/2019  

10/12/2019  

13/12/2019 

07/01/2020 

10/01/2020 

14/01/2020  

17/01/2020 

21/01/2020  

24/01/2020  

   

Chimica Organica 29/10/2019 05/11/2019 12/11/2019 19/11/2019 26/11/2019 

28/11/2019 

03/12/2019 

05/12/2019 

10/12/2019 

12/12/2019 

 

Tecnologia e Legislazione Farmaceutiche I 30/10/2019 06/11/2019 13/11/2019 20/11/2019 27/11/2019 04/12/2019 11/12/2019 08/01/2020 

Laboratorio di Chimica I Laboratorio di Chimica II 



 

Calendario delle attività laboratoriali di Chimica II semestre a.a. 2019/20 (16/03/2020 – 19/06/2020) 

         

                                                                   

 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

9.00 9.30      

Chim. Org. 
Proff. 

Fiorentino/ 
Messere 

 

9.30 10.00       

10.00 10.30       

10.30 11.00       

Analisi Med. 
II 

Prof. S. Di 
Maro 

11.00 11.30  Chim. Gen. E 
Inorg. 
Proff. 

Isernia/Piccolell
a 
 

Turno I 

    

11.30 12.00      

12.00 12.30      

12.30 13.00      

13.00 13.30       

13.30 14.00       

14.00 14.30   

Analisi Med. II 
Prof. S. Di Maro 

  

Chim. Org. 
Proff. 

Fiorentino/ 
Messere 

 

14.30 15.00    Chim. Gen. E 
Inorg. 
Proff. 

Isernia/Piccole
lla 

 
Turno II 

 

15.00 15.30     

15.30 16.00     

16.00 16.30     

16.30 17.00     

17.00 17.30     

17.30 18.00      

18.00 18.30      

 

 

Le attività laboratoriali per ciascuno degli Insegnamenti saranno tenute nelle date come di seguito riportato 

Analisi dei Medicinali II 17/04/2020  
21/04/2020 

24/04/2020 
28/04/2020 

05/05/2020 
08/05/2020 

12/05/2020 
15/05/2020 

19/05/2020 
22/05/2020 

   

Chimica Generale 19/03/2020 24/03/2020 26/03/2020 31/03/2020 02/04/2020 07/04/2020   

Laboratorio di Chimica I Laboratorio di Chimica II 



Chimica Organica 9/04/2020  23/04/2020 07/05/2020 14/05/2020 21/05/2020 28/05/2020 04/06/2020 11/06/2020 

 


