## Calendario delle attività laboratoriali di Chimica I semestre a.a. 2019/20 (14/10/2019 - 24/01/2020)

Laboratorio di Chimica I

Laboratorio di Chimica II

		<u>lunedì</u>		martedì	<u>mercoledì</u>		<u>giovedì</u>		<u>venerdì</u>	
9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00	9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30		Chimica Analitica e Analisi dei Medicinali I Prof.	Chim. Org. Proff. Fiorentino/Messere	Tecnologia e legislazione Farm. I Prof D'Angelo			Chim. Org. Proff. Fiorentino/Messere	Chimica Analitica e Analisi dei Medicinali I <i>Prof</i> .	
12.30 13.00 13.30	13.00 13.30 14.00 14.30		F2		Turno I				F3	
14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00	15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00			Chim. Org. Proff. Fiorentino/Messere	Tecnologia e legislazione Farm. I Prof D'Angelo Turno II			<b>Chim. Org.</b> Proff. Fiorentino/Messere		

Le attività laboratoriali per ciascuno degli Insegnamenti saranno tenute nelle date come di seguito riportato

Chimica Analitica	03/12/2019	10/12/2019	07/01/2020	14/01/2020	21/01/2020			
e Analisi dei Medicinali I	06/12/2019	13/12/2019	10/01/2020	17/01/2020	24/01/2020			
Chimica Organica	29/10/2019	05/11/2019	12/11/2019	19/11/2019	26/11/2019	03/12/2019	10/12/2019	
					28/11/2019	05/12/2019	12/12/2019	
Tecnologia e Legislazione Farmaceutiche I	30/10/2019	06/11/2019	13/11/2019	20/11/2019	27/11/2019	04/12/2019	11/12/2019	08/01/2020

## Calendario delle attività laboratoriali di Chimica II semestre a.a. 2019/20 (16/03/2020 - 19/06/2020)

Laboratorio di Chimica I

Laboratorio di Chimica II

		<u>lunedì</u>	<u>ma</u>	<u>artedì</u>	<u>mercoledì</u>	giovedì		<u>venerdì</u>	
9.00	9.30								
9.30	10.00								
10.00	10.30						Chim. Org.		
10.30	11.00						Proff.		
11.00	11.30		Chim. Gen. E				Fiorentino/		
11.30	12.00		Inorg.				Messere		
12.00	12.30		Proff.						
12.30	13.00		Isernia/Piccolell					Analisi Med.	
13.00	13.30		а					II	
13.30	14.00							Prof. S. Di	
			Turno I					Maro	
14.00	14.30								
14.30	<u>15.00</u>			Analisi Med. II		Chim. Gen. E			
15.00	<u>15.30</u>			Prof. S. Di Maro		Inorg.	Chim. Org.		
15.30	16.00					Proff.	Proff.		
16.00	16.30					Isernia/Piccole	Fiorentino/		
16.30	17.00					lla	Messere		
17.00	17.30								
						Turno II			
17.30	18.00								
18.00	18.30								

Le attività laboratoriali per ciascuno degli Insegnamenti saranno tenute nelle date come di seguito riportato

Analisi dei Medicinali II	17/04/2020	24/04/2020	05/05/2020	12/05/2020	19/05/2020		
	21/04/2020	28/04/2020	08/05/2020	15/05/2020	22/05/2020		
Chimica Generale	19/03/2020	24/03/2020	26/03/2020	31/03/2020	02/04/2020	07/04/2020	

Chimica Organica 9	9/04/2020	23/04/2020	07/05/2020	14/05/2020	21/05/2020	28/05/2020	04/06/2020	11/06/2020
--------------------	-----------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------